
PACHET CURATENIE

I.D.: 41366201

Data publicarii	22.01.20	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 231,02 RON - 231,02 RON

Descriere: Sapun lichid 300ml 6b*10.9244=65.55, asevi 1l 1b*10=10.00, domestos 750ml 1b*5.0420=5.04, domestos 750ml 2b*5.0420=5.04, detergent vase 1l 2b*8.4034=16.81, mop 1b*5.5462=5.55, detergent 1b*16.6387=16.64, pronto 4b*9.5798=38.32, saci menaj 4b*9.5798=38.82, saci menaj 3b*4.0336=12.10, saci menaj 3b*4.0336=12.10, saci menaj 1b*3.0252=3.03, saci menaj 2b*2.4370=4.87
